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PV ENTERPRISE: KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I PV 

ENTERPRISE SWEDEN AB (PUBL) DEN 5 maj 2010 

Följande beslut bland annat fattades vid årsstämman i PV Enterprise Sweden AB som genomfördes i Olofström i dag. 

Fastställelse av resultat- och balansräkning Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen avseende räkenskapsåret 2009. 

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören Årsstämman beslöt att bevilja samtliga sty-
relseledamöter samt verkställande direktören ansvarsfrihet. 

Dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen Årsstämman beslutade att 
balansera till förfogande stående vinstmedel i ny räkning. 

Val av styrelse Årsstämman beslutade att för tiden till nästa årsstämma välja om Roger Haraldsson, Bo Ekström och Kenth-
Åke Jönsson samt att till nya ledamöter välja Johan Seeman och Rikard Petri. Rikard Petri tillträder uppdraget den 1 augusti 
2010. Kenth-Åke Jönsson omvaldes till styrelsens ordförande.

Val av revisor och revisorssuppleant Årsstämman beslutade att välja auktoriserade revisor Mats Häggbring till ordinarie 
revisor samt auktoriserade revisor Håkan Davidsson till revisorssuppleant för en mandatperiod om fyra år.

Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor Årsstämman beslutade att styrelseordföranden skall ersättas med to-
talt 160.000 kr/år, samt att övriga styrelseledamöter förutom verkställande direktören Johan Seeman vardera skall erhålla 80.000 
kr/år totalt 400.000 kr/år. Därutöver beslutades det att ett belopp om högst 250.000 skall ställas till styrelsens förfogande för 
arvodering för särskilda uppdrag utöver styrelseuppdraget. Revisorerna skall ersättas enligt godkänd räkning.

Bemyndigande att besluta om nyemission Årsstämman beslutade att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma 
och med eller utan företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibla skuldebrev. Betalning 
skall ske kontant och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor. Om nyemissionen genomförs utan 
företrädesrätt för aktieägarna skall den ske till marknadsmässigt pris samt avse högst 2.000.000 aktier.  

Bemyndigande avseende utvidgade affärsmöjligheter Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att utreda och 
investera i affärsmöjligheter utanför befintlig verksamhet inom solenergisektorn där PV Enterprise kan tillföra industriell kompe-
tens och resurser inom management och administration i utbyte mot investeringsmöjligheter för såväl PV Enterprise som dess 
aktieägare. 
 
Valberedning Årsstämman beslutade att styrelseordföranden skall ges i uppdrag att sammankalla en valberedning med de tre 
största aktieägarna i bolaget jämte styrelseordförande som sammankallande. Valberedningen ska utarbeta förslag inför årsstäm-
man 2011 i fråga om val av styrelse och styrelsearvoden.
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